誤

正

2016 ゼット カタログ 訂正のご案内

拝啓　貴社におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度「2016 BASEBALL & SOFTBALL CATALOG」および「2016 スポーツ用品総合カタログ」に於きまして、下記の表記違いがございました。
謹んでお詫びしますとともに、訂正させていただきます。

敬具

対象カタログ

2016 BASEBALL & SOFTBALL CATALOG　掲載ページ : U-115

2016 BASEBALL & SOFTBALL CATALOG ユーザー版　掲載ページ : U-10

2016 スポーツ用品総合カタログ　　掲載ページ : 51ページ

品　名 : ハイブリッドアンダーシャツ 少年用ハイネック半袖

品　番 : BO1720J

ハイブリッドアンダーシャツ 少年用ハイネック半袖

BO1720J★　本体価格￥1,800 ＋税
●サイズ/130、140、150、160

●素材/ ポリエステル100％（HBハイゲージスムース×HBライトメッシュ）
●中国製

NEW

バックスタイル

ブラック◆
（1900）

ネイビー◆
（2900）

少年用

HBライトメッシュHBハイゲージスムース

従来の素材では実現
できなかった肌へのや
わらかな接触感

群を抜く軽さと風通し
の良さで快適性UP!!

2つの素材の融合により高い快適性能を実現

衿・前身頃・袖 後身頃

主力品

訂正箇所

ハイブリッドアンダーシャツ 少年用ハイネック半袖

BO1720J★　本体価格￥1,900 ＋税
●サイズ/130、140、150、160

●素材/ ポリエステル100％（HBハイゲージスムース×HBライトメッシュ）
●中国製

NEW

バックスタイル

ブラック◆
（1900）

ネイビー◆
（2900）

少年用

HBライトメッシュHBハイゲージスムース

従来の素材では実現
できなかった肌へのや
わらかな接触感

群を抜く軽さと風通し
の良さで快適性UP!!

2つの素材の融合により高い快適性能を実現

衿・前身頃・袖 後身頃

主力品